
内蒙古融信科技服务有限公司资产评估第三方服务商竞争性磋商公告

（招标编号：NMGSY2024-003）

       
项目所在地区：内蒙古自治区,通辽市

一、招标条件

    本内蒙古融信科技服务有限公司资产评估第三方服务商已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金 0 万元，招标人为内蒙古融信科技服务有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：内蒙古融信科技服务有限公司资产评估第三方服务商

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

    (001)内蒙古融信科技服务有限公司资产评估第三方服务商;  

三、投标人资格要求

    (001 内蒙古融信科技服务有限公司资产评估第三方服务商)的投标人资格能力要求：资

质要求：在中华人民共和国注册的具有独立民事责任的法人，并取得法人营业执照，应具有

承担本项目的能力（在财政部门进行备案，提供证明材料）、供应商拟派项目负责人须具备

资产评估师证书。有社会保障资金的良好记录；参加本次采购活动前 3 年内，在经营活动中

没有重大违法记录（提供书面承诺保证），无利用不正当竞争手段骗取成交，无重大经济刑

事案件，未处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状况，未被政府部门禁止参加投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 02 月 27 日 00 时 00 分到 2024 年 03 月 04 日 23 时 59 分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 03 月 08 日 09 时 00 分

递交方式：内蒙古尚越信息咨询有限公司（内蒙古自治区通辽市经济技术开发区璟苑 c

区东门南侧）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 03 月 08 日 09 时 00 分



开标地点：内蒙古尚越信息咨询有限公司（内蒙古自治区通辽市经济技术开发区璟苑 c

区东门南侧）

七、其他

    供应商须知内蒙古融信科技服务有限公司资产评估第三方服务商的潜在供应商应在内

蒙古尚越信息咨询有限公司（内蒙古自治区通辽市经济技术开发区璟苑 c 区东门南侧）处获

取采购文件，并于 2024 年 03 月 08 日 09 时 00 分（北京时间）前递交响应文件。一、资质

要求：在中华人民共和国注册的具有独立民事责任的法人，并取得法人营业执照，应具有承

担本项目的能力（在财政部门进行备案，提供证明材料）、供应商拟派项目负责人须具备资

产评估师证书。有社会保障资金的良好记录；参加本次采购活动前 3 年内，在经营活动中没

有重大违法记录（提供书面承诺保证），无利用不正当竞争手段骗取成交，无重大经济刑事

案件，未处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状况，未被政府部门禁止参加投标。二、

商务要求 1.标的提供的时间：合同签订后 3 年（具体以签订的合同为准）。2.标的提供的地

点：内蒙古自治区。3.投标有效期：从提交投标（响应）文件的截止之日起 90 日历天。4.付

款方式：根据签订的合同付款。本次招标为资格标，不代表具体委托事项发生，本次入围资

格招标不涉及任何费用发生。在确认入围资格并签署服务合同之后，根据实际委托事项，按

照服务合同及附件要求支付实际委托事项的费用。5.验收要求：符合国家及行业验收合格标

准。6.履约保证金：合同中拟定。7.其他要求：乙方在本项目中支付甲方技术服务费的比例

不低于其在项目中收取评估费的 50%。8.本项目采购招标控制价为评估额的 1%。投标人的

投标报价超出最高投标限价（费率）的，视为无效投标。采用折扣比例报价：折扣比例定义

为相对于报价基数的百分比。投标人报价时，应报出正的（＋）百分比。例如：下浮 0.1%，

折扣比例应填写为 0.9%三、项目需求：农村资产评估。四、响应文件的构成 1.包括但不限

于：营业执照、开户行许可证、财政备案的函、法人身份证、授权委托人身份证、拟派人员

证书、身份证。注：1.以上响应文件的构成为必须包含的内容。其余赋分条件供应商根据实

际情况填写。本项目响应文件的正本 1 份、所有副本 2 份、电子版 U 盘 1 份密封在同一个

密封袋内，“首轮报价表”另外用信封单独封装，同投标文件一同递交。在以上封套的封口

处加密封条并且加盖响应供应商单位公章。密封袋应注明项目名称、包号（分包的情况下）、

供应商名称，并标明“于 年 月 日 : 时前不得启封”字样。响应文件的正本与副本应分别

装订成册，并编制目录，不得采用活页夹装订，应采用胶装等不能随意增加或抽取页的装订

方式。2.本次招标，将分为供应商的服务方案与收费标准提供，收费响应两轮。两轮结束，

按照综合评标办法，评分由高到低排序，共选取综合评分前 2 名供应商入围，根据最终服务



商的响应情况确定资格标入围名单后，签订服务合同及相关服务方案、收费标准附件。五、

响应文件的递交及谈判时间：2024 年 02 月 27 日起至 2024 年 03 月 04 日止。地点：现场获

取。方式：凡有意参加投标者，请于 2024 年 02 月 27 日起至 2024 年 03 月 04 日，由企业

法定代表人或授权委托人（如为授权委托人，须提供授权委托书（附法人及授权委托人身份

证）原件）前来获取采购文件，供应商应该携带：企业营业执照副本、基本账户开户许可证

（注：已取消颁发开户行许可证的地区提供基本存款账户信息证明资料）、备案函、资产评

估师证书、获取文件登记表（中国采购与招标网中本项目招标公告附件下载）以上所有材料

均需提供原件及复印件加盖公章两份，缺一项获取采购文件不成功。未获取采购文件的供应

商将不具有响应资格。响应文件递交截止时间：2024 年 03 月 08 日 09 时 00 分（北京时间）

递交及响应地点：内蒙古尚越信息咨询有限公司会议室（内蒙古自治区通辽市经济技术开发

区璟苑 c 区东门南侧）。1.采购人信息名称：内蒙古融信科技服务有限公司地址：内蒙古自

治区通辽市科尔沁区明仁办事处市粮食大厦 10 层西侧办公区联系人：孙飞联系方式：0475-

88368652.采购代理机构信息名称：内蒙古尚越信息咨询有限公司地址：内蒙古自治区通辽

市经济技术开发区璟苑 c 区东门南侧联系人：闫刚联系方式：15344087672

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为内蒙古融信科技服务有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：内蒙古融信科技服务有限公司                         

   地    址：内蒙古自治区通辽市科尔沁区明仁办事处市粮食大厦 10 层西侧办公区                             

   联 系 人：孙飞                             

   电    话：0475-8836865                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：内蒙古尚越信息咨询有限公司

   地    址： 通辽市经济技术开发区璟苑 C 区东门南侧

   联 系 人： 闫刚

   电    话： 15344087672

   电子邮件： shangyuezhaobiao@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


